ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2017										   № ___

с. Узон

О  внесении  изменений  в административный регламент  по предоставлению  муниципальной   услуги «Подготовка  и выдача  разрешения  на строительство, реконструкцию  объектов  капитального  строительства», утвержденного  постановлением администрации  СП «Узон»
от 20.06.2016 г. №23

	В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 года № 445-ФЗ                   «О внесении изменении в статьи 51 и 55 Градостроительного  кодекса  РФ»

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести  изменения  в пункт  13  административного  регламента, утвержденного  постановлением администрации  СП «Узон»  от 20.06.2016 г.№23: слова «десяти дней»  заменить словами  «семи рабочих  дней».
	2.    Постановление обнародовать на информационном стенде.
          3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского
поселения «Узон»							      О.Д. Дамдинов

ПРОЕКТ

Администрация

сельского поселения «

Узон

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____

201

7

№

___

с.

Узон

О  внесении  изменений

в административный регламент  по предоставлению

муниципальной   услуги «Подготовка  и выдача  разрешения  на

строительство, реконструкцию  объектов  капитального  строительства»,

утвержденного  постановлением администрации  СП «Узон»

от 20.06.2016 г.

№23

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 года № 445

-

ФЗ

«О внесении изменении в статьи 51 и 55 Градостроительного  кодекса  РФ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести  изменения  в пункт  13  административного  регламента,

утвержденного  постановлением администрации  СП «Узон»

от 20.06.2016

г.№23

: слова «десяти дней»  заменить словами  «семи рабочих  дней».

2.

Постановление обнародовать на информационном стенде.

3.

Настоящее постановление вступает в силу

после его официального

обнародования.

Глава сельского

поселения «Узон»

О.Д. Дамдинов